
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

č. 1   
 

Název veřejné zakázky :                    Zpracování projektové dokumentace na akci „Řešení havarijního stavu 

školní kuchyně“ 

Zadavatel : Střední škola a základní škola Tišnov, příspěvková organizace 

IČ zadavatele : 00053198 

Druh veřejné zakázky : služby 

Druh zadávacího řízení :  zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel předmětné veřejné zakázky obdržel dotaz následujícího znění: 

„1. Je k dispozici digitální verze stávajícího stavu objektu?  

2. osvědčení o autorizaci pro všechny zúčastněné vyžadujete předložit již ve fázi podání nabídky nebo 

postačí před podpisem smlouvy? 

3. Pro kvalifikaci požadujete předložení minimálně 3 referencí o hodnotě min. 3 mil KČ bez DPH. Jedná 

se o cenu za realizaci stavby, nebo cena za zpracování dokumentace?  

4. Požadujete hned jako druhou fázi zpracování DPS a jako třetí navazující fázi stavební povolení. Tyto 

fáze by měly být prohozeny, neboť i vzhledem k řešení hygienicky složitému provozu mohou mít 

dotčené orgány a stavební úřad zásadní vliv na realizované úpravy řešené PD. Doporučujeme tedy 

řešit průběh zpracování jednotlivých fází standartním způsobem. TJ: DSP a následně DPS. 

Jaká je předpokládaná cena realizace zamýšleného záměru a předpokládaná cena za zpracování PD?“ 

---------- 

Odpověď zadavatele: 

Ad1) Digitální verzi současného stavu objektu zadavatel nemá k dispozici. Zadavatel disponuje pouze 

tištěnou verzí části projektové dokumentace stávajícího gastrovybavení kuchyně (viz 

fotografická příloha zadávací dokumentace, kde je zařazen snímek tohoto výkresu). 

Předpokládá se, že v rámci stavebně technického průzkumu vybraný projektant v nezbytném 

rozsahu zaměří prostory gastroprovozu (viz ustanovení smlouvy o dílo v čl.II odst.2 písm.a). 

Ad2) Zadavatel požaduje prokázání profesní kvalifikace předložením prostých kopií požadovaných 

listin ve fázi podání nabídky (viz čl. 9 zadávacích podmínek).  

Ad3) Stanovený limit se týká hodnoty navržené gastrotechnologie, tak jak vyplývá z formulace čl.7 

zadávacích podmínek (tzn. nikoliv hodnoty projekčních prací). 

Ad4) Požadován je jednostupňový projekt, který bude sloužit jak pro obstarání rozhodnutí o povolení 

záměru podle zák.č. 283/2021 Sb., tak i pro vlastní realizaci stavby. Tak je formulováno zadání 

ve všech částech zadávací dokumentace. Pro eliminaci rizika nutnosti úprav dokončené 

projektové dokumentace, vyvolaných případnými připomínkami či podmínkami dotčených 



orgánů, je možno využít konzultací s dotčenými orgány již v průběhu projekční činnosti. 

Předpokládaná cena realizace zamýšleného záměru není zadavatelem stanovena. Rozsah a 

standard vybavení kuchyně bude vycházet z běžného provedení školních kuchyní se 

stanovenou kapacitou připravovaných jídel. Předpokládanou hodnotu projektové 

dokumentace se zadavatel rozhodl neuveřejňovat.    

  

 

       Mgr. Dana Staňková 

                                            ředitelka 

 

 

 

 

  

 

 


		2023-12-05T08:07:50+0100
	Mgr. Dana Staňková




